檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新化高級工業職業學校　函

地址：712臺南市新化區信義路54號

聯絡人：葉育成

聯絡電話：06-5903994 分機2025

電子郵件：hardaway177@hhvs.tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年7月26日

發文字號：新工學字第1070005445號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(107D001385_107D2000144-01.docx、107D001385_107D2000145-01.docx)

主旨：檢送本校辦理「教師專業增能(籃球課程)教學觀摩研習會

」，研習日期為107年8月16、17日，鼓勵貴校體育教師、

籃球教練踴躍報名參加。

說明：

一、報名截止日：107年8月10日。

二、研習地點：國立新化高工體育館。

三、研習講師：臺北市立大安國中籃球教練朱永弘教練。

四、研習辦法、課程、報名表如附件。

正本：嘉義縣市高級中等學校、嘉義縣市公私立國中、臺南市高級中等學校、臺南市公

私立國中、臺南市國民小學

副本： 2018-07-27
09:47:17